CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 179/2020 - PRES/DPL

Em 24 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Informamos  a  Vossa  Excelência  que,  na  Sessão

realizada no dia 23 de novembro de 2020, a Câmara Municipal de Araucária

votou pela MANUTENÇÃO do Veto Parcial ao Projeto de Lei n° 42/2020, de

iniciativa do Vereador Ben Hur Custodio de Oliveira,  que dispõe sobre a

obrigatoriedade  de  identificar  os  veículos,  máquinas  e  equipamentos

contratados para prestação de serviços, veto encaminhado a esta Casa de

Leis através do Ofício Externo n° 2.840/2020, de 2 de outubro de 2020.

Atenciosamente.

AMANDA MARIA BRUNATTO SILVA NASSAR

Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI

Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

Assinado por Amanda Maria Brunatto Silva Nassar, Presidente em 24/11/2020 as 16:28:59.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=50731&c=G93JT7.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=50731&c=G93JT7